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HASŁO  WYDARZENIA  : 

   
 



                                      

Rekolekcje ewangelizacyjne przygotowały mnie duchowo i zaowocowały w 

moim życiu w późniejszym wydarzeniu w naszej parafii a mianowicie w  

pielgrzymce „Ruchu dla Lepszego Świata”. W pokoju ducha z radością i 

modlitwą czyniłam przygotowania na przyjęcie pielgrzymów. Był to piękny 

czas dzielenia się żywą wiarą, która urzeczywistniała się w rozmowach, 

modlitwie, poznawaniu i radowaniu się sobą wzajemnie. Jakie to miłe uczucie, 

kiedy można opowiedzieć o swoich problemach drugiemu człowiekowi i 

otrzymać zrozumienie i wsparcie modlitewne. Gościłam małżeństwo. Pani 

dała mi swój obrazek z wizerunkiem i relikwią Ojca Pio, oraz modlitwą 

Koronki do Najświętszego Serca Pana Jezusa. Poradziła mi, abym modliła się 

w pewnej, Bogu wiadomej intencji. Dziękuję Bogu za tych ludzi których mi 

przysłał i za ten błogosławiony czas, w którym w niezwykły sposób mogłam 

doświadczyć wspólnoty Chrystusowego Kościoła.                          Parafianka 

                                                                                                          

Wiele razy uczestniczyłam w Ogólnopolskiej Pielgrzymce w Ruch dla 

Lepszego Świata. Jeżdżąc do innych parafii pragnęłam, aby taka pielgrzymka 

przybyła i do naszej parafii, abyśmy i my doświadczyli tak pięknego, 

wspólnotowego spotkania. I tak się stało. W niedzielę, podczas Mszy św. 

patrząc na reprezentantów parafii składających na ołtarzu dary, ujrzałam 

parafiankę Malborka i zachwyciła mnie jej postawa. Złożywszy dar szła z 

podniesioną głową, wyprostowana, dumna i uśmiechnięta. Pewnie stawiała 

kroki wspierając się na laseczce… Była piękna! Ten obraz często powraca. 

Czy i mnie wystarczy wiary, optymizmu i entuzjazmu, aby służyć swojej 

parafii tak jak ta kobieta ?                                                                        Zofia 

                                                                               

Przed pielgrzymką miałam mnóstwo wątpliwości czy damy radę godnie 

przyjąć pielgrzymów jako parafianie, jak również ja osobiście.                      

Nie wyobrażałam sobie jednak, żeby nie włączyć się w posługę dla parafii. 

Gościłam w swoim domu trzy panie, które okazały się bardzo miłe. Szybko 

nawiązałyśmy wspólny kontakt i naszym rozmowom nie było końca. Osoby te 

są zaangażowane w posługę w swojej parafii, więc przekazały mi dużo 

cennych informacji. Pobytem w naszej parafii były bardzo mile zaskoczone. 

Nie spodziewały się, że w małej wiejskiej parafii mogą doświadczyć tyle 

radości i życzliwości. Znajomość nasza nie skończyła się wraz z 

zakończeniem pielgrzymki. Osoby te po powrocie do swojej parafii jeszcze 

raz kontaktowały się ze mną, aby podziękować za miły pobyt i gościnę jakiej 

doświadczyły w naszej parafii.                                                              Maria 

 
 

 
 
 
 



 

 

Drodzy parafianie ! 

Bardzo serdecznie dziękuję wszystkim, którzy włączyli się w 

przygotowanie i przebieg Pielgrzymki Ruchu dla Lepszego Świata. 

Odbyła się ona w naszej parafii pod koniec sierpnia. Przybyło do nas 

prawie 300 osób z 18 parafii w Polsce realizujących posoborowy 

duszpasterski Parafialny Program Odnowy i Ewangelizacji. 

Pielgrzymka była okazją do wzajemnego ubogacenia się : wspólnym 

spotkaniem, świadectwem wiary, braterstwem we wspólnocie i 

modlitwą. Wielu uczestników i pielgrzymów zgodnie zaświadczyło, że 

przeżyli Pielgrzymkę jako szczególny czas doświadczenia Kościoła 

Żywego, który ma swe Źródło w Chrzcie Św. i nieustannie podejmuje 

służbę miłosierdzia w konkretnych wspólnotach parafialnych. Cennym 

„bogactwem duchowym” naszej parafii okazali się ludzie: zespoły 

dziecięce, młodzieżowy, dorośli zaangażowani w różne służby-diakonie, 

osoby czuwające nad przygotowaniem i przebiegiem całości wydarzenia 

oraz parafianie przyjmujący z gościną uczestników. 

Odkryliśmy prawdę, że wspólne działanie przyniosło nam wszystkim 

dużo radości z tego faktu, że mogliśmy być w tym roku gospodarzami 

ogólnopolskiej pielgrzymki. Doświadczenie tej wartości wszystkich nas 

umocniło w wierze i miłości. To było nam potrzebne w dalszym etapie 

pogłębiania naszej wiary i budowania wspólnoty Kościoła. 

Dziękujemy Panu Bogu za wszystko to co się wydarzyło, za wszystkich 

parafian którzy gościli pielgrzymów, za zaangażowane osoby, za 

wszystkich Pielgrzymów oraz za to szczególne i wyjątkowe przeżycie 

doświadczenia wiary.                                                           

Jeszcze nie ucichły echa tego wydarzenia a już rozpoczynamy kolejny   

4 - rok formacji w ramach PPOiE. Do tej pory w okresie ponad 3 lat 

przeżyliśmy w naszej parafii 18 wydarzeń duszpasterskich. Miały one 

na celu uwrażliwić nas na bliźniego, pomóc w otwarciu się na drugą 

osobę by wspólnie we wspólnocie parafialnej Kościoła zobaczyć, że 

razem możemy zrobić wiele dla królestwa Bożego.  

Będąc Wspólnie w Drodze rozpoczynamy Czwarty rok I - ego etapu  

realizowania Programu Odnowy i Ewangelizacji Parafii 2016 - 2017  
W tym roku formacyjnym będzie przyświecać nam hasło :      

„Wspólnota źródłem wzrostu człowieka” 

Zapraszamy wszystkich parafian do włączenia się w to „Boże Dzieło”. 
 



 

 

OKAZJA  : WSPOMNIENIE ŚW. JANA PAWŁA II 
Wartość: Wspólnota parafialna, w której wzrastamy we          

                                   wzajemnej pomocy. 

META:  

Mieszkańcy Parafii byli uwrażliwiani na Wspólnotę parafialną, w której 

wzrastamy we wzajemnej pomocy, poprzez zbieranie funduszów na 

stypendia dla uczących się w ramach Fundacji „Dzieło Nowego Tysiąclecia” 

w dzień wspomnienia św. Jana Pawła II.  
 
 

Dlaczego to robimy ?  ( Z problemu ) : 
 

Parafialne zbiórki z różnych okazji kojarzone są bardzie ze składką na tacę w 

kościele. Nie mamy jednak doświadczeń wspólnego zbierania funduszy na 

jakiś określony cel. Rzadziej angażujemy się w taką akcję osobiście.  
 

 

Czego oczekuje od nas Jezus ? ( Z ideału ) : 

Jezus oczekuje od każdego z nas zatroskania o biednych i potrzebujących, o to 

abyśmy czynili to we wspólnocie razem z innymi braćmi i siostrami. 

                                                                                                       Hbr 10,24, 
 

Jak to zrobić ?  ( Z nawrócenia ) : 

 

Należy dopomóc wiernym w odkryciu prawdy, że każdy daje niewiele a 

wspólnie robimy dużo.  
 

GEST WYDARZENIA : 16-23.10.2016 r. w Jawidzu i Rokitnie 
 

Zachęcamy wszystkich wiernych by włączyli się dzieło charytatywne 

Kościoła fundując stypendia dla uczącej się i uzdolnionej młodzieży, 

pochodzącej z ubogich rodzin, przez złożenie symbolicznej złotówki do 

puszki w ramach Fundacji Papieskiej „Dzieło Nowego Tysiąclecia”. 
 

 

GEST LITURGICZNY : 23.10.2016 r. o g. 8.30, 10 i 11.30 
 

Zebrane przez posłańców ofiary do puszki podczas roznoszenia Listu, 

przyniesiemy do ołtarza w procesji w czasie Maszy Św. jako dar parafii 

-  przez przedstawicieli Rejonów. Potem wyślemy je do Fundacji. 
 

 

                                                 Proboszcz Parafii ks. Stanisław Kryszczuk                                                             


